
  УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                        

                                                          РІШЕННЯ 

 

від  14 березня  2023 року                смт Високий                            №  50 

 

Про надання одноразової грошової допомоги  
мешканцям Височанської  селищної ради 

 

    Розглянувши заяви та додані документи мешканців Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області щодо надання одноразової 
грошової допомоги громадянам у зв'язку з потребою, що виникла внаслідок 
певних обставин, які немає можливості самостійно подолати, відповідно до 
Положення про порядок надання одноразової грошової допомоги мешканцям 
Височанської селищної ради за рахунок місцевого бюджету на 2021-2023 

роки, затвердженого рішенням IV сесії VIII скликання Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області від 16 лютого 2021 
року, керуючись ст.10 Закону України «Про адміністративні послуги», ст. ст. 
5, 9, 14 Закону України "Про соціальні послуги", ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу на лікування: 

- гр.     Таранову     Юрію     Валентиновичу,      ХХХ    р.н.,     який  

зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 

грн. 
Підстава: заява гр. Таранова Ю.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Шемігон  Наталії  Павлівні,  ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована   та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн. 

Підстава: заява гр. Шемігон Н.П. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Терещенко Ользі Анатоліївні, ХХХ р.н., яка зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Терещенко О.А. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Гурову Миколі Олексійовичу, ХХХ р.н.,який зареєстрований та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000  грн. (з виплатою на 
картку довіреної особи Дуріхіної Олени Миколаївни). 

Підстава: заява гр. Гурова М.О. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.     Шелковому    Олександру   Дмитровичу,   ХХХ.,    який  



зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ   на лікування у розмірі 10000 

грн. 

Підстава: заява гр. Шелкового О.Д. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.   Мірошникову    Олексію     Стефановичу ХХХ    р.н.,    який  
зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ  на лікування у розмірі 10000 

грн. 

Підстава: заява гр. Мірошникова О.С. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Бравічеву Дмитру Вікторовичу, ХХХ р.н., який зареєстрований  

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Бравічева Д.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Добросельському   Анатолію    Сергійовичу,   ХХХ.,   який  
зареєстрований та мешкає за адресою ХХХ на лікування у розмірі 5000 
грн. 

Підстава: заява гр. Добросельського А.С. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Печенежській Клавдії Василівні, ХХХ р.н.,яка зареєстрована та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 4000  грн. 

Підстава: заява гр. Печенежської К.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Адамовій  Ніні  Михайлівні,  ХХХ  р.н.,  яка  зареєстрована  та  
     мешкає  за  адресою:  ХХХ на лікування у  розмірі  
     5000 грн. 

Підстава: заява гр. Адамової Н.М. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Кладовій  Олені  Павлівні,  ХХХ р.н.,  яка   зареєстрована   та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 4000 грн.  

Підстава: заява гр. Кладової О.П. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.     Кульчицькому     Івану    Євгенійовичу ХХХ р.н.,    який  
зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 4000 

грн.  
Підстава: заява гр. Кульчицького І.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Обченко Ларисі Миколаївні,  ХХХ р.н.,   яка    зареєстрована     
та мешкає за адресою: ХХХ  на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Обченко Л.М. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Антіповій Світлані Валентинівні, ХХХ р.н., яка  зареєстрована   

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  
Підстава: заява гр. Антіпової С.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.   Підченко   Ніні   Петрівні, ХХХ р.н.,   яка   зареєстрована   та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Підченко Н.П. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Чічугіній  Аллі  Капітонівні, ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Чічугіної А.К. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Іваненко Ользі Вікторівні,  ХХХ  р.н.,   яка    зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Іваненко О.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Астаповій Надії Опанасіївні,  ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  



мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 4000 грн. (з виплатою на 
картку довіреної особи Петрук Альоні Віталіївні). 

Підстава: заява гр. Астапової Н.О. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.  Анісімовій  Валентині  Петрівні, ХХХ  р.н.,  яка зареєстрована   

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 4000 грн.  
Підстава: заява гр. Анісімової В.П. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Орловій Марії Єгорівні, ХХХ р.н., яка зареєстрована та мешкає  
за  адресою:  ХХХ на лікування у розмірі 4000 грн. 

Підстава: заява гр. Орлової М.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Рахмаїл  Вікторії Валеріївні, ХХХ  р.н.,  яка   зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування доньки у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Рахмаїл В.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Драновській Олені Андріївні, ХХХ р.н.,  яка зареєстрована  та  
мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. (з виплатою на 
картку довіреної особи Водолазської Юлії Сергіївни). 

Підстава: заява гр. Драновської О.А. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.      Павлюку    Олександру    Дмитровичу,    ХХХ р.н.,     який  
зареєстрований та мешкає за адресою: ХХХ на лікування доньки у розмірі 
5000 грн. 

Підстава: заява гр. Павлюка О.Д. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.   Маркову     Олександру     Євгеновичу,     ХХХ р.н.,     який    
зареєстрований  та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 10000 

грн. 

Підстава: заява гр. Маркова О.Є. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Крикуновій Олександрі Сергіївні, ХХХ р.н., яка  зареєстрована   

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Крикунової О.С. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.Бондаренку Миколі Вікторовичу, ХХХ р.н.,який зареєстрований   

та мешкає за адресою: ХХХ на лікування у розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Бондаренка М.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

2. Надати одноразову грошову допомогу сім’ї (особі), яка опинилася в 
СЖО: 

- гр.  Замаю Георгію Георгійовичу,  ХХХ р.н.,  який зареєстрований  
та  мешкає  за  адресою ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 4000 грн.  

Підстава: заява гр. Замая Г.Г. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.   Севериній  Жанні  Петрівні,  ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована та  
мешкає за  адресою:  м  на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 4000 грн. 

Підстава: заява гр. Севериної Ж.П. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.   Івановій   Ніні  Стефанівні, ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 3000 грн. (з виплатою на картку довіреної особи Гуліча Олега 
Геннадійовича). 



Підстава: заява гр. Іванової Н.С. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Кассіч  Валентині  Дмитрівні,  ХХХ р.н.,  яка зареєстрована та   

мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 4000 грн.  

Підстава: заява гр. Кассіч В.Д. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.    Кирієнко  Ніні  Григорівні ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та    
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 2000 грн.  

Підстава: заява гр. Кирієнко Н.Г. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Москаленко Маргариті Іванівні,  ХХХ  р.н.,  яка  зареєстрована  
та мешкає за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн. 

Підстава: заява гр. Москаленко М.І. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Журавель  Галині  Дмитрівні,  ХХХ р.н.,  яка зареєстрована та   
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Журавель Г.Д. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр.   Євтушенко   Тамарі   Андріївні,  ХХХ р.н.,  яка    мешкає   за   
адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у розмірі 5000 

грн.  
Підстава: заява гр. Євтушенко Т.А. та пакет підтверджуючих документів. 

 

3. Надати одноразову грошову допомогу на поховання: 

- гр. Чернобаєвій Тетяні Василівні, ХХХ р.н., яка зареєстрована та мешкає 

за адресою: ХХХ на поховання чоловіка Чернобаєва Юрія Павловича, 
який помер 27.02.2023 року у розмірі 4000 грн.  
     Підстава: заява гр. Чернобаєвої Т.В. та пакет підтверджуючих документів. 

- гр. Долі Андрію Миколайовичу, ХХХ р.н., який зареєстрований та 
мешкає за адресою ХХХ на поховання дружини Долі Марини 
Олександрівни, яка померла 04.03.2023 року у розмірі 5000 грн.  
     Підстава: заява гр. Долі А.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

4. На  підставі   пунктів  1, 2 та 3 даного  рішення  відділу  бухгалтерського 
обліку та звітності Височанської селищної ради виділити кошти по коду 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
КПК ВКМБ 0117691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами» КЕКВ 2730 
«Інші виплати населенню» на загальну суму 180000 грн. для надання 
одноразової грошової допомоги вищевказаним заявникам. 

 

5. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти  на  заступника  
селищного голови з питань бюджету і фінансів Яну ІЩЕНКО. 



 

 

 

 

 Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 


